
W.120.11.2025 
Zarządzenie Nr 11 

Wójta Gminy Siedlce 
z dnia 19 lutego 2025 roku 

 
w sprawie wprowadzenia obowiązku sporządzania raportów z działalności świetlic wiejskich 

 
Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Wprowadza się obowiązek sporządzania i przekazywania do Urzędu Gminy Siedlce raportów z działalności świetlic 
wiejskich w poszczególnych dniach miesiąca, zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Zobowiązuje się opiekunów świetlic do składania raportów, o których mowa powyżej do dnia 5 każdego 
następnego miesiąca na Biuro Podawcze Urzędu Gminy (parter). 
 

§ 3 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Siedlce. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  
 

                                                                                                                        WÓJT 

                                                                                                                         dr inż. Henryk Brodowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                 Załącznik  
                                                 do Zarządzenia Nr 11 

                                       Wójta Gminy Siedlce 
                                                 z dnia 19 lutego 2025 roku 

 

Karta Pracy 
Świetlicy wiejskiej w ……………………………………………….. 

za miesiąc …………………………………  2025 rok 

 

Data Godziny  
od – do  

OPIS WYDARZENIA np.: ( impreza GCK, Koło gospodyń, 
wynajem świetlicy, rada sołecka, sołtys, dla młodzieży i 

mieszkańców) 

Uwagi 

 
 
 
 

   

 
 
 
 

   

 
 
 
 

   

 
 
 
 

   

 
 
 
 

   

 
 
 
 

   

 
 
 
 

   

 
 
 
 

   

 
 
 
 

   



 
 
 
 

   

 
 
 
 

   

 
 
 

   

 
 
 

   

 
 
 

   

 
 
 

   

 
 
 

   

 
 
 

   

 
 
 

   

    

 

Miejscowość , data …………….......................          Podpis opiekuna świetlicy ……………………………………… 


